
 

 

 

 
 

Esakallion kesäteatteri: Irwin, vain elämää 
 

Sunnuntaina 21.7. lähdetään Somerolle katsomaan Irwin 

Goodmanin elämästä kertovaa musiikkinäytelmää. Esi-

tys alkaa klo 14.00. 

 

Vain elämää on hauska, koskettava ja peittelemätön 

kuvaus nuoren kapinallisen kasvusta filosofoivaksi 

suomen kansan tunteiden tulkiksi. Musikaalissa kuul-

laan Irwinin rakastetuimpia kappaleita, kuten Ei tippa 

tapa, Vain elämää, Ryysyranta, St. Pauli ja Reeper-

bahn, Rentun ruusu, Viimeinen laulu ja lukuisia muita 

ikisuosikkeja. Rooleissa nähdään mm. Miia Nuutila, 

Antti Paavilainen ja Mika Räinä. 

 

Yhteiskuljetus lähtee Kansallisen kirjakaupan edestä (Lin-

nankatu 16) klo 12. Ajoaika on n. 1 tunti 15 min. Kotimat-

kalle lähdetään heti esityksen jälkeen. Meno- tai paluumatkalla ei 

ole välipysähdyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi poistua matkan varrella. 

 

Yhdistys tarjoaa yhteiskuljetuksen ja väliaikakahvit. Teatterilipun hinta on 37 € / lippu 

ja se maksetaan yhdistyksen tilille viimeistään 17.6. Tarkemmat maksutiedot saat säh-

köpostiisi ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen peruuntuu, mikäli lippua ei 

ole maksettu määräpäivään mennessä. 

 

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta 

(https://www.jhl036.fi/tapahtumat/). Ilmoittautuminen on avoinna 27.5.–17.6. Voit il-

moittaa mukaan myös yhden ystäväsi. Voit perua ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittau-

tumisaikana. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista lipun hintaa ei palauteta. 

 

Matkanjohtajana toimii Kari Valtonen, puh. 040 378 6782. 

 

 

 

https://www.jhl036.fi/tapahtumat/


Muistutus kesän muista jäsentapahtumista ja 

-eduista 
 

Lippuetu Vartiovuoren kesäteatteriin 
 

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen lippuedun 

Vartiovuoren kesäteatteriin, jossa tänä 

vuonna esitetään Kolme iloista rosvoa. 

Lippuetu on 10 € / lippu eli saat 10 eu-

ron alennuksen jokaisesta ostamastasi 

lipusta. Alennuksen saa enintään 5 li-

pusta / jäsen ja sen voi hyödyntää mihin 

tahansa Kolme iloista rosvoa -näytökseen kesän 2024 aikana. 

 

Alennuksen saat 

➢ ostamalla liput Turun Kesäteatterin lipunmyynnistä Vartiovuorelta (ei verkko-

kauppa), lippukassa avautuu tiistaina 13.5. 

➢ kertomalla alennuskoodin YHD36 

➢ esittämällä jäsenkorttisi (lippukassa kerää jäsennumerot ja toimittaa ne yhdis-

tykselle) 

 

Lippuja voit varata 13.5. alkaen joko sähköpostitse osoitteesta palvelupiste(at)turun-

kesateatteri.fi tai soittamalla numeroon 044 755 8000. 

 

 

Lippuetu kesän kulttuuritapahtumaan 
 

Yhdistys 36 hyvittää jäsenilleen minkä tahansa kesän 

kulttuuritapahtuman (kesäteatteri, konsertti, festarit 

tms.) lipun hinnasta 10 €. 

 

Hyvityksen voi saada vain kerran yhteen lippuun ja lippuetu ei koske Turun Kesäteat-

terin lippuja, joihin on oma lippuetu. 

 

Hyvityksen saat lähettämällä yhdistyksen sähköpostiin toimisto.jhl36(at)gmail.com 

seuraavat tiedot: 

➢ nimi 

➢ jäsennumero 

➢ IBAN-tilinumero 

➢ skannattu kuitti tai valokuva kuitista 

 

Tapahtuman on oltava ajalla 1.6. – 31.8.2024 ja kuitti on lähetettävä yhdistykselle vii-

meistään 31.8.2023. Myöhemmin lähetettyjä kuitteja ei huomioida. 



 

Kässäkerho 

 

Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho järjestetään vielä ker-

ran ennen kesätaukoa maanantaina 27.5. klo 16.30–18.30. 

Paikkana on yhdistys 36:n toimisto osoitteessa Yliopis-

tonkatu 2 K. Sisäänkäynti on talon päädyssä aivan Yli-

opistonkadun alkupäässä. 

 

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana 

on aina joku, jolta kysyä neuvoa, jos esim. villasukan kanta-

pää ihmetyttää tai kaipaat vinkkejä ensimmäisen kirjoneuleesi 

kutomiseen. 

 

Kerhossa on aina kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut ilman kutimia 

ihan vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhutaan asiaa tai höpötellään 

mukavia ihan sen mukaan, mihin kerholaisten jutut rönsyilevät. 

 

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi poiketa vaikka 

vaan ohimennen kahville. 

 


